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	ИНСТИТУТ ЗА АКРЕДИТАЦИЈА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

	
	Работилница во рамки на Проектот 
,,Системите за управување со квалитет во индустриските претпријатија во Република Македонија”- согледувања и препораки
П Р О Г Р А М А

     09:30 – 10:00   Регистрација на учесници

         10:00 – 10:30   Тематско излагање на директорот на ИАРМ, Д-р Трпе Ристоски 
         10:30 – 11:00  „Акредитација на сертификациони тела – како да се направи правилен избор на сертификационо тело“ -  Наташа Несторовска-Спасовска, Раководител на одделение за  акредитација на сертификациски тела во ИАРМ
         11:00 – 11:45  ,,Системите за обезбедување на квалитет - проблеми во   индустриската практика и можности” - проф. д-р Виолета Чепујноска
         11:45 – 12:15  Кафе пауза  
         12:15 – 13:15 ,,Системите за обезбедување на квалитет - проблеми во     индустриската практика и можности” - проф. д-р Виолета Чепујноска
         13:15 – 13:45  Завршна дискусија и доделување на Сертификати за учество
Дата: 28 јануари 2016 година
Место: хотел Опера Хаус


	
	Институт за акредитација на Република Македонија

 „ Кеј Димитар Влахов “ бр.4, зграда 2, спрат 3, 1000 Скопје 

Телефон :+389 (0)2 3293 080

                                                 Факс:      +389 (0)2 3293 089

             www.iarm.gov.mk


